
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 37034/11/16 – מדינת ישראל נגד סימון דב שקלי
בית משפט השלום בראשון לציון

21 נובמבר 2016 מ"י 37034-11-16 מדינת ישראל נ' שקלי
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים סימון דב שקלי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית וצוער יוסי ברקולין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ששי בר עוז

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 15.11.16 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור רכוש, איסור עשיית פעולה
ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות, התחזות לאדם אחר,

קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה
החוקרת מספר רב של פעולות חקירה מתוכם סומו על ידי במ/2 - במ/14 ככאלה שקידמו את החקירה. מתוך כלל

המסמכים מפנה בעיקר למסמכים במ/11 - במ/14 ככאלו שקשורים באופן ישיר לחשוד ומבססים עד מאוד את החשד
נגדו.

בנוסף, קראתי את חקירתו של החשוד מיום 20.11.16 ומצאתי שחלק מתשובותיו עומדים בסתירה לראיות שנאספו
בעניינו (ראו למשל מסמכים שסומנו היום במ/11 - במ/13 ומסמכים שסומנו בדיון הקודם במ/44 - במ/46).
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כחלק מפעולות החקירה נבדק בימים אלו מחשבו של החשוד כמו גם מחשבים נוספים שנוספו במסגרת החקירה
בכללותה. מטבע הדברים פעולת חקירה זו פעולה שעורכת זמן וניכר שהיחידה החוקרת עושה מאמצים על מנת לקדמה

ביתר שאת.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות כמו גם קיים חשש ששחרורו של החשוד יביא לשיבוש החקירה זאת אף
שחלק מהמעורבים עצורים במסגרת פרשה זו.

לאור האמור, בשים לב לטיב החשד שקיים נגד החשוד, ההתפתחות שחלה בחקירה בעניינו של החשוד, מספר פעולות
החקירה ומורכבות פעולות החקירה, אני נעתר לבקשה ומורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 27.11.16 שעה

.14:00

ער אני לכך שמוקדם יותר היום הוריתי על הארכת מעצרו של חשוד אחר בפרשה עד ליום 24.11.16. עם זאת, ומבלי
להתייחס לעצמת החשד ומידת המעורבות של שני החשודים, החלטתי זו נבעה ממצבו הרפואי של החשוד האחר.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ז, 21/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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